
 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

НАКАЗ 

ДЕПАРТАМЕНТУ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 

 

від 30 грудня 2024                               Краматорськ                                          № 364/73-24 

 

Про затвердження графіків особистих, спільних прийомів громадян керівництвом 

департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації та особистих прийомів осіб, які 

потребують безоплатної первинної правової допомоги, на 2025 рік 

 

 З метою створення необхідних умов для реалізації конституційного права 

громадян на звернення, керуючись статтями 40, 59 Конституції України, статтею 22 

Закону України «Про звернення громадян», статтями 3,11 Закону України «Про 

безоплатну правову допомогу», Указом Президента України від 07 лютого 2008 року 

№109/2088 «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування 

конституційного права на звернення до органів державної влади та органів місцевого 

самоврядування», враховуючи укази Президента України від 24 лютого 2022 року                     

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України         

від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій» 

 

наказую: 

 1. Затвердити Графік особистого, спільного прийомів громадян керівництвом 

департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації та особистих прийомів осіб, які 

потребують безоплатної первинної правової допомоги на 2025 рік (далі - Графік), що 

додається. 

 2. Встановити, що у разі відсутності з поважних причин (хвороба, відрядження, 

відпустка тощо) директора департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації 

Володимира КОЛЕСНИКА, прийом громадян здійснює заступник директора 

департаменту - начальник управляння організації та розвитку медичної допомоги 

населенню Наталя ФІЛІППОВА, заступник директора департаменту - начальник 

управління економіки і фінансів департаменту Олена ПІВНЕНКО. 

 3. Заступнику директора департаменту - начальнику управління організації та 

розвитку медичної допомоги населенню департаменту Наталі ФІЛІППОВІЙ, 

забезпечити проведення особистого, спільного прийомів громадян керівництвом 

департаменту та особистих прийомів осіб, які потребують безоплатної первинної 

правової допомоги, телефонного зв’язку з населенням «Гаряча лінія» згідно із 

затвердженим Графіком. 



  4. Заступнику начальника відділу навчальних закладів, післядипломної освіти, 

мобілізаційної роботи, ресурсного та правового забезпечення департаменту охорони 

здоров’я облдержадміністрації Ірині ВЕРЕЗОМСЬКІЙ забезпечити: 

 4.1 Оприлюднення в засобах масової інформації та на офіційному веб-сайті 

департаменту затверджених графіків особистого, спільного прийому громадян 

керівництвом департаменту та особистих прийомів осіб, які потребують безоплатної 

первинної правової допомоги керівництвом департаменту та доведення їх до 

підвідомчих установ. 

 4.2 Інформування директора департаменту до 5 числа кожного місяця щодо 

додержання Графіку. 

 5. Відділу навчальних закладів, післядипломної освіти, мобілізаційної роботи, 

ресурсного та правового забезпечення департаменту охорони здоров’я 

облдержадміністрації (ВЕРЕЗОМСЬКА) спільно з керівниками структурних 

підрозділів департаменту забезпечити прийом осіб, що потребують безоплатної 

первинної правової допомоги, з питань, що належать до компетенції департаменту, у 

відповідності до Графіку. 

 6. Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на заступника 

начальника відділу навчальних закладів, післядипломної освіти, мобілізаційної роботи, 

ресурсного та правового забезпечення департаменту охорони здоров’я 

облдержадміністрації Ірину ВЕРЕЗОМСЬКУ, контроль — на заступника директора 

департаменту-начальника управляння організації та розвитку медичної допомоги 

населенню департаменту Наталю ФІЛІППОВУ. 

  

 

Директор департаменту                                              Володимир КОЛЕСНИК 


